АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                     с.Михайловка                                             __________
Об осуществлении закупок товаров, работ и услуг
для обеспечения муниципальных нужд  администрации

Михайловского муниципального района

С целью централизации закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Михайловского муниципального района в соответствии с частью 1 ст.26 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на муниципальное казённое учреждение «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (далее – Уполномоченное учреждение) полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд муниципального казённого учреждения «Администрация Михайловского муниципального района».

2. Утвердить прилагаемый порядок взаимодействия Уполномоченного учреждения (муниципальное казённое
учреждение «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района») с муниципальным казённым учреждением «Администрация Михайловского муниципального района» в сфере закупок (Приложение ).

3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина Г.В.) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперёд».
4. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко О.М.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Татаринова А.Ф.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                              А.И.Чеботков